ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH TRÌ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày        tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi chức danh

lãnh đạo, quản lý tại một số đơn vị thuộc huyện Thanh Trì năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND Thành

phố về việc ban hành Kế hoạch tiếp tục và mở rộng thí điểm thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc sở, ban, ngành; UBND quận, huyện, thị xã và

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 299/KH-UBND ngày 20/8/2024 của UBND huyện Thanh

Trì về việc tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại một số đơn vị thuộc

huyện Thanh Trì năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 423/TB-UBND ngày 20/8/2024 của UBND huyện

Thanh Trì về thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại một số đơn vị thuộc huyện

Thanh Trì năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 759-TB/HU ngày 20/9/2024 của Huyện ủy Thanh Trì Kết

luận của Ban Thường vụ Huyện ủy về kết quả thẩm định hồ sơ đăng ký dự tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý tại một số đơn vị thuộc huyện Thanh Trì năm 2024,

UBND huyện Thanh Trì thông báo Danh sách ứng viên (xếp tên theo vần chữ

cái A, B,C…) đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi của 06 chức danh lãnh đạo, quản lý tại

06 đơn vị đủ điều kiện tổ chức thi tuyển, cụ thể như sau:

I. Đối với chức danh Hiệu trưởng trường THCS Tứ Hiệp: 03 ứng viên đủ

điều kiện dự tuyển:

1. Bà Đặng Thị Bính, sinh ngày 21/01/1978

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Hiệu trưởng, trường THCS thị trấn

Văn Điển

2. Bà Bùi Thị Thu Hương, sinh ngày 21/07/1980

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng, trường

THCS Tứ Hiệp

3. Ông Chử Thanh Minh, sinh ngày 18/12/1981

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng, trường

THCS Thanh Liệt

II. Đối với chức danh Hiệu trưởng trường mầm non A xã Vạn Phúc: 06

ứng viên đủ điều kiện dự tuyển:

2

1. Bà Hoàng Thị Thanh Hà, sinh ngày 13/09/1986

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng, trường

Mầm non xã Vĩnh Quỳnh

2. Bà Nguyễn Thị Hoa, sinh ngày 27/11/1979

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Hữu Hòa

3. Bà Đặng Thị Liên, sinh ngày 02/07/1984

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng, trường

Mầm non A xã Vạn Phúc

4. Bà Nguyễn Thị Nga, sinh ngày 04/07/1972

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng, trường

Mầm non B xã Vạn Phúc

5. Bà Trần Thị Thanh Tâm, sinh ngày 13/07/1983

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng, trường

Mầm non A thị trấn Văn Điển

6. Bà Lê Thị Kiểu Trang, sinh ngày 23/12/1989

Chức vụ, nơi công tác hiện nay: Phó Hiệu trưởng, trường Mầm non A xã

Thanh Liệt

III. Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Tạ Hoàng Cơ:

02 ứng viên đủ điều kiện dự tuyển:

1. Bà Nguyễn Thúy Huệ, sinh ngày 15/11/1975

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên, trường Tiểu học Tạ Hoàng Cơ

2. Ông Ngô Tấn Vinh, sinh ngày 05/07/1976

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên, trường Tiểu học Tạ Hoàng Cơ

IV. Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Yên Xá: 02 ứng

viên đủ điều kiện dự tuyển:

1. Ông Triệu Phan Phương, sinh ngày 06/12/1984

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn, trường

Tiểu học B thị trấn Văn Điển

2. Bà Đặng Thu Trang, sinh ngày 07/10/1993

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn khối 4,

trường Tiểu học Yên Xá

V. Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Vĩnh Ninh: 03

ứng viên đủ điều kiện dự tuyển:

1. Bà Nguyễn Thị Hòa, sinh ngày 14/08/1984

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên - Chủ tịch công đoàn, trường

Mầm non xã Đại Áng

2. Bà Chử Thanh Nga, sinh ngày 23/05/1991

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn khối

Mẫu giáo nhỡ, trường Mầm non B thị trấn Văn Điển

3

3. Bà Đỗ Thị Thảo, sinh ngày 13/07/1988

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn, trường

Mầm non Vĩnh Ninh

VI. Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng trường Mầm non xã Tân Triều:

03 ứng viên đủ điều kiện dự tuyển:

1. Bà Nguyễn Thị Hà, sinh ngày 26/03/1990

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên - Bí thư chi đoàn, trường Mầm

non Vĩnh Ninh

2. Bà Hoàng Thị Hồng Hạnh, sinh ngày 14/07/1983

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên - Trưởng ban Thanh tra nhân

dân, trường Mầm non B thị trấn Văn Điển

3. Bà Trần Thị Thùy Trang, sinh ngày 01/11/1980

Chức danh, nơi công tác hiện nay: Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn, trường

Mầm non xã Đại Áng

Trong quá trình tổ chức triển khai công tác thi tuyển, trường hợp nếu phát hiện

ứng viên dự thi nào không bảo đảm tiêu chuẩn, điều kiện thì sẽ xem xét đưa ra khỏi

danh sách ứng viên dự thi và tiến hành xử lý trách nhiệm (nếu có) của cá nhân, tổ

chức có liên quan theo quy định.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện

(https://thanhtri.hanoi.gov.vn), niêm yết tại trụ sở UBND huyện Thanh Trì và tại

các đơn vị có chức danh thi tuyển./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/c);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thành viên HĐTT;

- Các đơn vị có chức danh thi tuyển;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Phong

		2024-09-26T10:06:12+0700

		2024-09-26T10:10:37+0700

		2024-09-26T10:34:05+0700

		2024-09-26T10:43:23+0700

		2024-09-26T10:43:23+0700

		2024-09-26T10:43:23+0700

		2024-09-26T10:43:23+0700